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SİRKÜLER SAYI: 2023/050                                                    14.02.2023  

 

 

PREFABRİK YAPI VE KONTEYNERLERİN DEPREM NEDENİYLE 
OHAL İLAN EDİLEN İLLERDE KULLANILMAK ÜZERE TESLİMİNDE 
KDV ORANININ 31.12.2023 TARİHİNE KADAR %1 OLARAK 
UYGULANMASI 
 

14.02.2023 tarih ve mükerrer 32104 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 6790 sayılı 

Cumhurbaşkanı Kararı ile prefabrik yapı ve konteynerlerin 06.02.2023 depreminden 

etkilenen ve OHAL ilan edilen illerde (Kahramanmaraş, Gaziantep, Hatay, Kilis, 

Diyarbakır, Adana, Osmaniye, Şanlıurfa, Adıyaman, Malatya) kullanılmak üzere 

31.12.2023 tarihine kadar (bu tarih dahil) afetzedeler ile KDV Kanunu’nun 17/1. 

maddesinde1 sayılan kurum ve kuruluşlara tesliminde (kurulum ve montaj işleri 

dahil) %1 KDV oranı uygulanacaktır.  

 

Karar 15.02.2023 tarihinde yürürlüğe girecektir.  

 

Saygılarımızla,  

 

 
1 Genel ve katma bütçeli daireler, il özel idareleri, belediyeler, köyler, bunların teşkil ettikleri birlikler, 

üniversiteler, döner sermayeli kuruluşlar, kanunla ve Cumhurbaşkanlığı Kararnamesiyle kurulan kamu 

kurum ve kuruluşları, kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları, siyasî partiler ve sendikalar, 

kanunla kurulan veya tüzelkişiliği haiz emekli ve yardım sandıkları, kamu menfaatine yararlı dernekler, 

tarımsal amaçlı kooperatifler ve Cumhurbaşkanı’nca vergi muafiyeti tanınan vakıflar 
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       DENGE İSTANBUL YEMİNLİ  

          MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  

EK 

6790 Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı  

 

(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt 

edilen hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan 

görüş ve destek alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar 

dayanak gösterilerek yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan 

müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.  

 

(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 

uzmanlarımıza yazabilirsiniz.   

 

Erkan YETKİNER  

YMM 

Mazars Denge, Ortak 

eyetkiner@mazarsdenge.com.tr 

 

Güray ÖĞREDİK  

SMMM 

Mazars Denge, Direktör 

gogredik@mazarsdenge.com.tr
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